[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX : (43) 3538-8100

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO EDITAL Nº 07/2022
PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO PIMENTA e  JANE TERESA NOBILE MIGUEL, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à Homologação das inscrições, discriminando as inscrições deferidas daquelas indeferidas, bem como FAZ SABER A TODOS que as PROVAS serão realizadas no dia 09/04/2022, manhã de sábado, na Escola Municipal PINGO DE GENTE, na Rua PARANA.
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 horas.

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 horas.

APLICAÇÃO DAS PROVAS: 08:00 às 11:00 horas.

Os candidatos deverão observar o Item 3 e respectivos subitens do Edital nº 07/2022 (Edital de Abertura), relativo aos procedimentos e documentos para o dia de realização das prova.
RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
	Nº DE

INSCRI ÇÃO
	CPF
	             CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/ INDEFERIDA

	02
	09839222929
	ELIANE APARECIDA DOS SANTOS
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	08
	       08026176979
	JULLIA NUNES ZALILIO
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	011
	03924268975
	ANA SILVIA  ATANAZIO
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	015
	13127968981
	GUILHERME CAETANO
	 OUTRAS LICENCIATURAS/

CIENCIAS BIOL.
	DEFERIDA

	014
	12087998921
	 OTAVIO MILANI BUENO DE GODOI
	OUTRAS LICENCIATURAS/

ENGENHARIA
	DEFERIDA

	03
	12079193902
	 ELLDER KAINAN LEONEL RIBEIRO
	OUTRAS LICENCIATURAS/

COMPUTAÇÃO
	DEFERIDA

	05
	04480153900
	 JOSILENE DOS SANTOS
	OUTRAS LICENCIATURAS/

LETRAS
	DEFERIDA

	06
	06765622993
	 WILMAR HENRIQUE CRUZ SILVA
	OUTRAS LICENCIATURAS/

MATEMATICA
	DEFERIDA

	          07
	11469816946
	 JONATAN RAIMUNDO BARBOSA
	OUTRAS LICENCIATURAS/

ED FISICA
	DEFERIDA

	Nº DE

  INSCRIÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/ INDEFERIDA

	010
	08324493930
	  ANA JULIA FELISBINO DE FREITAS
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	012
	04770432917
	YASMIM CARVALHO FERNANDES CABRAL
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	AREA DE ESTAGIO
	DEFERIDA/

INDEFERIDA

	01
	11418904961
	TALINE GONÇALVES MARIANO
	ADMINISTRACAO
	DEFERIDA

	04
	06599259901
	CARLA FERNANDA CAMARGO
	ADMINISTRAÇAO
	DEFERIDA

	09
	09838127990
	MARIA EDUARDA ANSELMO
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	013
	11778759939
	DANIELLY PAYAO
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	016
	06928809922
	BRENDA PAULA BALBINO
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	017
	10244609918
	ANA JULIA TROVELO GUEDES DA SILVA
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

Andirá, 07 de ABRIL de 2022.
MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA

Secretário Municipal de Administração e Planejamento
                        JANE TERESA NOBILE MIGUEL
    Secretária Municipal de Educação

03